
 

 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ГІМНАЗІЯ № 4 

 

     Н А К А З 
 

«01» вересня 2022 р.                   м. Новомосковськ                               № 69 
 
 

Про проведення  

загальнонаціональної  

хвилини мовчання 

 
 

На виконання указу Президента України від 16 березня 2022 року № 143 

«Про загальнонаціональну хвилину мовчання за загиблими внаслідок збройної 

агресії Російської Федерації проти України», з метою вшанування світлої 

пам'яті, громадянської відваги і самовідданості, сили духу, стійкості та 

героїчного подвигу воїнів, полеглих під час виконання бойових завдань                    

із захисту державного суверенітету та територіальної цілісності України, 

мирних громадян, які загинули унаслідок збройної агресії російської федерації 

проти України 
 

Н А К А З У Ю: 
 

      1. Започаткувати вчителям навчального закладу на першому уроці 

проведення щоденно о 9 годині 00 хвилин загальнонаціональної хвилини 

мовчання за співвітчизниками, загиблими внаслідок збройної агресії 

російської федерації проти України. 

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з НВР Паляничку Л.І. 

 

 

Директор Гімназії                                                            Олена ТАЛАНОВА 

 

 

 

 

 

 


